PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от 26.05.2022
№ 178
ст-ца Каневская

Об избрании председателя постоянной комиссий по вопросам местного самоуправления, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, межмуниципального сотрудничества и законности Совета Каневского сельского поселения Каневского района
В соответствии статьей 29 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, статьей 14 Регламента Совета Каневского сельского поселения Каневского района Совет Каневского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:
1. В связи с  досрочным прекращением полномочий депутата Совета Каневского сельского поселения Каневского района Бережного Игоря Ивановича избранного по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2 избрать председателем постоянной комиссий по вопросам местного самоуправления, взаимодействия с политическими партиями, общественными органами, межмуниципального сотрудничества и законности Совета Каневского сельского поселения Каневского района :
- Субботину Наталью Сергеевну, депутата по Калининскому семимандатному избирательному округу № 2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района четвертого созыва по вопросам местного самоуправления, взаимодействию с политическими партиями, общественными органами, межмуниципального сотрудничества и законности.

3. Настоящее решение вступает со дня принятия.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко